NOPAANOK MOHTAXXA

OTcoeanHuTe KpennaeHne rywumnTena n onycTtuTe ero.

YCTaHOBUTE KPOHLLTENHbI C BHYTPEHHEN CTOPOHbI JIOHXXe-
POHOB 1 NPUKPENUTE C MOMOLLbI0 NMPUTOXKEHHBIX KPENEXHbIX
3/1EMEHTOB, Ha OCHOBE PUCYHKa.

3akpenute 6aiKy Mexay KPOHLUTEHamu, Mocne aToro
3aTAHUTE BCe raiku.

MpukpenuTe 6amnep.
CMoHTUpyinTe Wwap TCY 1 KPOHLUTENH PO3ETKN

YctaHoBky TCY pekomeHAyeTCs NPOM3BOANTL B 060pya0BaH-
HbIX MacTepCKNX

000 «bo3an-ABToth/1EKC»
462800, Poccus, OpeHbyprckasi 06-1.,
n. HoBoopck, yn. LWocceiiHas 18
Ten.: (35363) 7-05-06
Ten./chakc: (35363) 7-13-20

(495) 799-13-46
www.bosal-autoflex.ru
www.bosal.com
info@bosal-autoflex.ru

hn=3al

Kopobka ynakoBo4Has
KomMnnekTHOCTb n3genua
Bont M12x1,25x75 2 Wr.
Bont M10x1,25%35 8 wr. Banka TCY 1 WT.
Bont M10x110 4.
Kopobka ynakoBo4Has 1wr.
Bont M12x40 4. YnakoBKa nonunatuie- 1wt
aiika M10 (C/KOHTp.) 4T, HoBaA '
Faiika M12 (c/KOHTp.) 2 W, KpoHLWITENH neBbIii 1w,
arika M12x1,25 (c/KoHTp.) 2 WwT. KpoHLWTeH npaBblii 1wr.
LLlaii6a 10 H (npyx.) 8 wT.
LLlan6a 12 H (npyx.) 2 WrT.
LLan6a 10 (yBenmu.) 16 wr. Momerm samsiiru
o Mé 9,5 Nm
LLlai6a 12 10 wr. M8 23 Nm
LLlap VH 0208 1wr. M10 46 Nm
M12 79 Nm
Moppo3eTHNK BA® 0168 1wr. M14 1256 Nm
- M16 195 Nm
3alLUNTHbLIA KONMnayokK 1w M10x1,25 49 Nm
M12x1,25 | 87 Nm
MHCTPYKLNA MO MOHTaXY 1wr. M12x1 5 83 Nm
LWramn OTK Jata n3rotoeneHus

CBMAETE/ILCTBO Ob YCTAHOBKE

Mbl, KaK yCTaHOBLUMKM TCY Ha JaHHOe TPaHCMOPTHOe CPeACTBO MOATBEPXKAAEM, UTO TOUKM Kpensie-
HWs1 ycTaHoBKM TCY Ha Ky30Be aBTOMOOW/IS, & Takxke MpOoLecc YCTaHOBKM OTBEYaloT TPe6oBaHUsAM
CXeMbl MOHTaXKa, YKa3aHHOM B JaHHOM MHCTPYKLMN MO MOHTaXY.

M.M [ata YCTaHOBKM ...vevvveeineenenn TIOANMUCE v




VHCTPYKUYS 4163A | (@ @G| = -
N0 MOHTaXY . } -q—ﬁ ﬁ+ D
TSIFOBO-CLIEMHOr0 MltUb|Sh| Lancer TOBAP CEPTU®ULIMPOBAH
ycTpoicTea X 1850 | 1200 | 50 |Becherro| 7,13 |BosalAutofiex
A 2012/1 = ! Russia
LLapoBOro Tuna Kr. K. KI. 18,07 KN. BAR 28
Kr.
bamm MIOx 170
4 Favka M10(c/ kotmp./
bomm MIZx40 Fd | Weaiza 10 (ybenus)
Favka M12 (c/koump,) |\ /)
Uaiida 12 |\
bonm MiOx125x35 5 7y
4 UWavoa 104 (npyxus/ wa
= Waida 10 (ybenus)
@, LSS :
| o
: bamm MIOx 170
[ MIZ40. /| [Lauka MO/ konmp.)

Maida 12H (npyxuw)

Mavoa 12

lodpo3emHuk

N\ Bonm M12x1.25x75

[auka M12x125 (c/ koump./

Waoa 17

\ Bonm MI2x40
| radka M12 (c/konmp)

Wavda 70 (ybenuvy)

@
@
= boam MIOx125x35

Wavoa 70H (npyxur)
Wadda 10 (ybenus)

\Wavda 12




	Page1. Заголовок страницы
	Page2. Заголовок страницы
	Page3. Заголовок страницы
	Page4. Заголовок страницы

